Wyjaśnienia treści SIWZ nr 4 postępowania pn.: Dostawa komputerów, serwerów i sprzętu multimedialnego.

 

Głogów, dnia 3.06.2020 r.

Uczestnicy postępowania przetargowego
Wyjaśnienia nr 4 treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa komputerów, serwerów i sprzętu multimedialnego.”. Postępowanie nr: DGT.262.1.2020.

 
Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa komputerów, serwerów i sprzętu multimedialnego”, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 288), informuję o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o odpowiedziach:

Pytania i odpowiedzi:
Pytanie 1

W załączniku nr 7 do SIWZ w specyfikacji asortymentowo-ilościowej dla części 1 Zamawiający wskazał, że dla komputera osobistego A – 17 szt. wymaga procesor o wydajności min. 13000 punktów w teście PassMark ze zintegrowanym GPU. Czy Zamawiający dopuściłby procesor bez zintegrowanego GPU na procesorze? Pytanie uzasadniamy tym, że dla tych komputerów będzie dołączona dedykowana karta graficzna, zatem monitor będzie musiał być podłączony do dedykowanej karty graficznej, aby można było na nim pracować. W tym przypadku GPU w procesorze i tak nie będzie wykorzystywane. Proszę wziąć pod uwagę, że cena procesora ze zintegrowanym GPU w procesorze będzie wyższa niż procesor bez zintegrowanej karty graficznej. Prosimy o dopuszczenie zmiany, ponieważ przyczyni się to do złożenia niższej ceny oferty i większej konkurencyjności procesorów.

Odpowiedź do pytania nr 1:
Nie. Zintegrowana karta graficzna jest konieczna, gdyż stanowi dodatkowe zabezpieczenie w przypadku awarii dedykowanego GPU.
Pytanie 2

W załączniku nr 7 do SIWZ w specyfikacji asortymentowo-ilościowej dla części 1 Zamawiający wskazał, że dla komputera osobistego A – 17 szt. oraz komputera osobistego B – 16 szt. wymaga wyjście video analogowe DVI/D-SUB oraz wyjście cyfrowe HDMI/DisplayPort. Czy Zamawiający zgodziłby się na rezygnację ze złączy analogowych na

płycie głównej bądź dostarczenie płyty głównej ze złączem DVI lub D-SUB przy zachowaniu reszty wymagań? Chcieli byśmy zwrócić uwagę, że do komputerów będą podłączone monitory (33 szt.), które nie posiadają złączy analogowych (Zamawiający wymaga 1 szt. HDMI oraz 1 szt. DisplayPort). W związku z tym złącze DVI-D oraz D-SUB i tak nie będzie

w praktyce użytkowane. Poza tym dla niektórych procesorów ciężko jest dobrać płytę główną, która posiada oba złącza analogowe. Złącza D-SUB oraz DVI coraz częściej nie występują na płytach głównych, ponieważ wypierają je nowsze rozwiązania. Prosimy o możliwość dostarczenia płyty głównej wyłącznie w jedno złącze analogowe DVI lub DSUB lub też o całkowite usunięcie tych złączy dla komputerów osobistych typ A i typ B.

Odpowiedź do pytania nr 2:
Zamawiający zastosował pisownię „DVI/D-SUB”, która oznacza DVI/D lub D-SUB, nie są konieczne oba porty. Jednakże jeden z nich musi znaleźć się na płycie głównej.
Pytanie 3

W załączniku nr 7 do SIWZ w specyfikacji asortymentowo-ilościowej dla części 1 Zamawiający wskazał, że komputer osobisty typ A – 17 szt. ma posiadać min. 13000 punktów w teście PassMark i podał, że wydajność równoważna dla procesora Intel i5-9600. Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że procesor Intel i5-9600 posiada wydajność ok. 10919 punktów. W związku z tym czy jest to omyłka pisarska czy też Zamawiający wymaga niższą wydajność procesora?

Odpowiedź do pytania nr 3:
W pozycji „Komputer osobisty A” powinien znaleźć się zapis: „wydajność równoważna lub szybsza niż procesor typu Intel i5-9600 (Test PassMark wynik nie gorszy niż 10500 punktów”, natomiast w pozycji „Komputer osobisty B” - „wydajność równoważna lub szybsza niż procesor typu Intel i7-9700 (Test PassMark wynik nie gorszy niż 13000 punktów)”.

Nie posiadamy danych odnośnie testu PassMark z dnia tworzenia oferty. W tym przypadku będą brane pod uwagę wyniki testów PassMark z dnia 01.06.2020 r. (wyniki dodane w załącznikach). W związku z tym, w celu uniknięcia podobnych zapytań odnośnie innych elementów sprzętu, wchodzących w skład przetargu, zamawiający dokonuje zmian również innych parametrów.

Wszelkie wątpliwości związane z tym zagadnieniem zostały już wyjaśnione w załączniku o nazwie: „Wyjaśnienia treści SIWZ nr 3”.
